Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

1

Prefeitura do Município de Itajobi
    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A Prefeitura Municipal de Itajobi, Estado de São Paulo, torna público o presente
edital de REABERTURA DE INSCRIÇÕES conforme segue:

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento do certame em tela por

parte da OAB – ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, em função da oferta do
cargo de PROCURADOR DO MUNICÍPIO;

DETERMINO a reabertura do período de inscrições para o referido cargo do dia

20 de abril de 2018 até ás 24 horas do dia 01 de maio de 2018, sendo que o
pagamento da taxa de inscrição poderá ser feito até o dia 02 de maio de 2018.

CONSIDERANDO a reabertura do período de inscrições, fica a aplicação da

prova objetiva agendada para o dia 13 de maio de 2018.

Prefeitura do Município de Itajobi - SP.
 Aos 19 de abril de 2018.

LAIRTO LUIZ PIOVESANA FILHO
Prefeito Municipal